
Uchwała nr 523/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 marca 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 205 ust 2,3 i 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie §21 ust 1 pkt 12 Statutu 

APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały nr 

482/2022 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 

2022 r Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały Senatu APS nr 346/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez 

Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, wprowadza się zmiany i przyjmuje 

się nowe brzmienie Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2023/2024, pod warunkiem 

wyrażenia zgody na jej treść przez Samorząd Doktorantów APS.  



2. Jeżeli w ciągu 3 miesięcy od dnia podjęcia uchwały Senat i Samorząd Doktorantów APS 

nie dojdą do porozumienia w sprawie jej treści, uchwała wchodzi w życie na mocy 

kolejnej uchwały Senatu podjętej większością co najmniej 2/3 głosów statutowego składu. 

3. Przyjmuje się tekst ujednolicony Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez 

Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, który stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


